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Vetfood Flora Defense 60 kapsułek

Cena 142,00 zł

Kod EAN 5903260900514

Opis produktu
Flora Defense 60 kapsułek

Preparat dla psów i kotów. 

Flora Defense zawiera czyste kultury drożdży Saccharomyces cerevisiae var. boulardii i bakterie kwasu
mlekowego Lactobacillus rhamnosus oraz prebiotyk (oligofruktoza).

Saccharomyces cerevisiae var. boulardii wykazuje naturalną oporność na antybiotyki, z wyjątkiem niektórych chinolonów
oraz leków przeciwgrzybiczych. Drożdże te nie ulegają trawieniu w przewodzie pokarmowym. Saccharomyces cerevisiae var.
boulardii wytwarza proteazę inaktywującą toksynę A produkowaną przez Clostridium dificile.

Lactobacillus rhamnosus – poprzez produkcję kwasu mlekowego, obniża pH w jelitach, hamując tym samym rozwój
patogennych drobnoustrojów. Zdolność Lactobacillus rhamnosus do hamowania kolonizacji błony przewodu pokarmowego
przez Clostridium perfringens u psów sięga 80%. Metabolity Lactobacillus rhamnosus stymulują miejscową, jak i ogólną
odporność organizmu. Po wzbogaceniu diety w powyższy szczep drobnoustrojów stwierdzono wyższą wrażliwość receptorów
komórkowych na insulinę i efektywniejszą utratę masy ciała, co wskazuje na możliwość wykorzystania Lactobacillus
rhamnosus w procesie odchudzania. Ponadto u osobników otrzymujących w diecie Lactobacillus rhamnosus wykazano wyższe
stężenie GABA – neuroprzekaźnika łagodzącego zaburzenia nastroju i obniżającego poziom odczuwanego lęku.

Przeznaczenie:
• wspomagająco w trakcie biegunki,
• w trakcie i po antybiotykoterapii,
• ograniczenie ryzyka wystąpienia kandydozy,
• przeciwdziałanie translokacji bakterii patogennych do jelit,
• przeciwdziałanie wystąpieniu niedrożności jelit.

Produkt może być przyjmowany równolegle z antybiotykiem. Zachowuje swoją aktywność pomimo działania antybiotyku i soku
żołądkowego.

Zwycięzca w plebiscycie Top For Dog 2018 w kategorii Produkty pielęgnacyjne- ZDROWIE
i Sfinksy 2019 w kategorii Suplementy i witaminy

SKŁAD: drożdże Saccharomyces cerevisiae var. boulardii, oligofruktoza, stearynian magnezu, węglan wapnia (otoczka),
skrobia (otoczka), octan potasu (otoczka)

DODATKI TECHNOLOGICZNE: metyloceluloza (otoczka), Lactobacillus rhamnosus ( 1,9 x 109 cfu/g), karagen (otoczka)

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: białko surowe 16,1%, włókno surowe 54,5%, tłuszcz surowy 7,0%, popiół surowy 2,2%, magnez
0,2%, potas 0,1%, wapń 0,6%, skrobia 0,3%

STOSOWANIE: Dziennie zaleca się podawać następujące ilości produktu w trakcie posiłku w zależności od masy ciała
zwierzęcia:
Koty, małe i średnie psy Duże psy 20-40 kg – 2 kapsułki
Psy ras olbrzymich > 40 kg – 3 kapsułki

W razie potrzeby można otworzyć kapsułkę i wymieszać jej zawartość z ulubionym przysmakiem. Jeśli sposób żywienia oparty
jest tylko na suchej karmie, należy lekko ją zwilżyć, tak żeby zawartość kapsułki przylegała do pokarmu i została spożyta przez
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zwierzę.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

